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Disainiöö
Disainiöö keskne teema on praegu kogu maailmas aktuaalne 
tehisaru (AI), arutelu selle võimalustest ja ohtudest. Sellest, 
kuidas tehisaru võib mõjutada disainisektorit, kõnelevad 
Disainiöö konverentsil Eesti ja rahvusvahelised eksperdid. 
Disainiöö programmi kuuluvad ka pidulik tantsuline 
avaetendus, rõivadisainietendus D_O_M, disainijutud ja 
PechaKucha välkloengud, erinevad biodisaini töötoad, 
valgusinstallatsioonide väljapanek „Tsoon” ja disainiturg 
Disainitänav. Esimest korda toimub sisustus- ja tööstustoodete 
minimess, avatud on disainistuudiod ja -galeriid, saab 
osaleda ekskursioonidel ja muudel üritustel üle terve linna. 
Väikeseid külastajaid ootab taaskasutusmaterjalidest loodud 
lastenurk Minitics ning lasteprogramm, kuhu on kaasatud 
robootikaeksperdid. 
Krulli tehas Põhja-Tallinnas, Kopli 70a, 18.–24.09.2023

Veganmess
Veganlikku elustiili ja toitu tutvustav koguperemess 
tuleb taas! Mess on leidnud suurt poolehoidu nendegi 
seas, kes ei ole puhtad taimetoitlased, kuid oskavad 
taimetoitu ja veganpõhimõtteid hinnata. Messil 
pakutakse söögi- ja tarbekaupa, tervist turgutavaid 
supertoite, valmistooteid ja tooraineid ning looma- 
ja loodussõbralikku kosmeetikat ja kodukeemiat. 
Toimuvad ettekanded, arutelud, kontserdid. 
Kultuurikatel Põhja-Tallinnas, 7.–8.10.2023

Kirjandustänava festival Kadriorus
Septembrikuu esimesel laupäeval saab Koidula tänaval  
kohtuda silmast silma peaaegu kõigi Eesti nüüdiskirjanikega. 
Kokku saavad ka kirjandusega tegelevad organisatsioonid, 
kes on Kadrioru kirjandusmuuseumiga kokku pannud 
rikkaliku kultuuriprogrammi. Toimuvad raamatute esitlused, 
vestlusringid, kirjandus- ja kultuuriteemaliste arutelude 
avalikud salvestused, kohtumised kirjanikega, luulepiknik, 
ettelugemised, lisaks muusika, teater, välikohvikud jm. 
Erilise tähelepanu all on selle aasta tähtpäevad –  
Juhan Viiding 75, Artur Alliksaar 100, Marie Under 140,  
Kersti Merilaas 110, Ellen Niit 95, Gustav Suits 140,  
Gert Helbemäe 110, A. H. Tammsaare 145, Hando Runnel 85,  
Eva Koff 50, Mehis Heinsaar 50, Lydia Koidula 180 ja 
Koidula tänav 100!
Koidula tänav Kadriorus, 9.09.2023

Moefilmide festival MoeKunstiKino 
Festivalil saab näha moedokumentaale, mis 
avavad selle kõiki inimesi puudutava valdkonna 
telgitaguseid ning aitavad paremini mõista, miks ja 
kuidas moemaailm toimib. Filmide peategelasteks 
on nii legendaarsed moekunstnikud, fotograafid, 
toimetajad kui ka alles karjääri alustavad moeloojad. 
Filmidest ilmneb, et mood ei võrdu hooajaliste 
trendide ja glamuursete moeshow’dega, vaid on 
märkide kogum, milles peituvad erinevad sõnumid nii 
isiklikul kui ka laiemal tasandil. 
Kinodes Sõprus (Tallinn) ja Tartu Elektriteater, 
3.–8.10.2023

NÄITUS

UNEVERSUM. Kolmiknäitus unest ja magamisest.
Mis on magusam kui mesi? Uni, teab iga lapski vastust. Unel on meie elus tähtis roll, mõjutab ju uni meie tervist, annab 
meile loomejõudu ja on meie ümber nii ajas kui ruumis. Tallinna kolm muuseumi on võtnud nõuks uurida und selle 
erinevatest külgedest. Näituste ühiseks pealkirjaks on „Uneversum”. 

Unede torn
Teatri- ja Muusikamuuseumi näitus 
„Unede torn” otsib unenägude ja 
loovuse seoseid. Näitus avaneb 
ööpimedas tornisaalis, kus 
olnud ja olevad teatriinimesed 
meenutavad oma unesid. Need 
on kummastavad, hirmutavad, 
panevad muigama ja tekitavad 
tunde, et maailm on tegelikult 
suurem, kui seda argiaskeldustes 
märkame. Unede torni võib niimoodi 
unelema jäädagi.  
Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum, 
kuni 7.01.2024

Unest ja magamisest 
Tervisemuuseumi näitus „Unest ja 
magamisest” selgitab une olemust ja 
väärtustab und kui kehalise, vaimse 
ja emotsionaalse stressi leevendajat 
ja võimekuse taastajat. On võimalus 
piiluda magamistuppa, et vaadata, 
kuidas inimesed magavad ja mis 
toimub inimese kehas une ajal. Ka 
saab näituselt kaasa häid soovitusi, 
kuidas hoolitseda oma unetervise 
eest.  
Eesti Tervisemuuseum, kuni 17.11.2023
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Kolm Sibulat
Seest siiruviirulised ja pealt kullakarvalised kolm sibulat hakkasid 
veerema ja veeretasid oma restorani Telliskivist city’sse, otse Maakri 
tänava nurgale. Tarmukas Zaštšerinskite kokapere ei väsi üllatamast, 
restoran Kolm Sibulat tutvustab ennast uues asukohas kui kaasaegset 
ilma piirideta Aasia stiilis restorani. Kolmes Sibulas on ramenitel alati 
olnud eriline koht, ja see täiustub veelgi, sest restoran soetas endale 
otse Jaapanist autentse ramenimasina. Sestap ongi Kolmel Sibulal 
plaanis hakata pakkuma ka lõunamenüüd, mis koosneb erinevatest 
ramenitest ja salatitest. Restoranis on endiselt aukohal a’ la carte –  
menüüs on näiteks põnevad vegan- ja taimetoidud, kohapõsed, 
merikuradi saba, makrell, kaheksajalg, aga loomulikult ka hirvefilee, 
hanerind ja maisikana. Uuendusena on restoranil nüüd ka baar, kus 
pakutakse suurepärast šampanjavalikut ning põnevaid kokteile.
Kolm Sibulat Maakri 19/1 on avatud E–L, pühapäev on puhkepäev. 
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Tarbekunsti- ja 
Disainimuuseumi (ETDM) 
näitus uurib, milline on 
aja ja ruumi mõju unele. 
Rahvusvahelisel näitusel 
saab näha disainiprojekte 
ja -plaane, mis tegelevad 
ajakriisi, progressi ja 
mitteaktiivsuse kujutamise, 
spekulatiivsete visioonide 
ning eksperimentidega 
magamistoas.  
ETDM, 27.10.2023–28.01.2024
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